

HALLITUKSEN KOKOUS

Aika 25.1.2011 klo 17.45 – 19.00

Paikka Valveen kahvio

Läsnä Karhu Kaisa, puheenjohtaja
Inkala Auli
Juola Marjo
Martti Lampela
Satu Mäkitalo, sihteeri
Ryynänen Maritta

Kokouksen avaus Puheenjohtaja Kaisa Karhu avasi hallituksen kokouksen ja toivotti hallituksen jäsenet tervetulleiksi vuoden 2011 toimintaan.

Kokouksen järjestäytyminen

Valittiin yksimielisesti kokouksen puheenjohtajaksi Kaisa Karhu ja sihteeriksi Satu Mäkitalo.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi: läsnä 6 hallituksen varsinaista jäsentä.

Asialista Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

Vuoden 2011 varapuheenjohtajan, sihteerin ja rahastonhoitajan valinta

Valittiin yksimielisesti yhdistyksen varapuheenjohtajaksi Marjo Juola, sihteeriksi Satu Mäkitalo ja rahastonhoitajaksi Maritta Ryynänen. Todettiin, että kirjanpitäjänä jatkaa Johanna Rajala.

Vuoden 2011 hallituksen varajäsenet

Todettiin, että syyskokouksessa on valittu viisi (5) hallituksen varajäsentä, jotka eivät ole henkilökohtaisia. Päätettiin, että mikäli hallituksen jäsen on estynyt osallistumasta kokoukseen, hän sopii tilalleen jonkun näistä varajäsenistä: Meri Joensuu, Hanna Laulajainen, Anne Peltoniemi, Ritva Malo tai Taru Pulkkinen.

Sihteeri toimittaa hallituksen varsinaisille jäsenille varajäsenten puhelinnumerot sähköpostilla.

Todettiin, että kaikkia säännöissä mainittuja vastaavia ei tänä vuonna valita. Ohjaustoiminnasta vastaavana jatkaa Susanna Karhunen ja tiedotusvastaavana Martti Lampela.

Pöytäkirjoista tiedottaminen

Päätettiin, että yhdistyksen kokousten sekä hallituksen kokousten pöytäkirjat laitetaan jatkossa esille seuran nettisivuille kun ne on hyväksytty. Sihteeri ja tiedotusvastaava hoitavat.

Kantri-ilta

Päätettiin pitää seuraava kantri-ilta lauantaina 19.3.2011. Käytiin keskustelua paikasta ja järjestelyistä. Hallituksen jäsenille annettiin tehtäväksi selvittää erilaisia paikka-vaihtoehtoja. Järjestelyjä jatketaan sen pohjalta, mistä tilat saadaan.

Nettisivut Todettiin, että seuran vanhat nettisivut voitaisiin poistaa. Ensin selvitetään kuitenkin, pystytäänkö taltioimaan / siirtämään uusille sivuille vanhojen tanssien arkisto. Tiedotusvastaava hoitaa.

Samalla keskusteltiin seuran facebook-sivustosta. Puheenjohtaja hoitaa asiaa.

Peruskurssiasiat Keväällä 2011 ei järjestetä peruskurssia. Neuvottelut peruskurssin saamiseksi Oulu-opiston kurssiksi ovat käynnissä. Päätökset asiasta saadaan huhtikuussa.

Seuraava kokous Puheenjohtaja kutsuu seuraavan kokouksen koolle tarvittaessa.

Kokouksen päättäminen Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.00

Pöytäkirjan vakuudeksi

Kaisa Karhu
puheenjohtaja

Satu Mäkitalo
sihteeri